

DIREZIONE GENERALE MUSEI
MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI

DETERMINA SEMPLIFICATA

art. 36, c. 2, l. a del D. Lgs. 50/2016 art. 4, p. 4.1.3 LG-ANAC n. 4/2016 agg. luglio 2019 (importi fino a 40.000,00€)

IL DIRETTORE DEL MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI DETERMINA IL SEGUENTE AFFIDAMENTO

OGGETTO: MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI – LAVORI DI RIPRISTINO DEGLI INTONACI E DELLA TINTEGGIATURA DA ESEGUIRSI PRESSO IL LOCALE DELLA SALA REGIA DELLO STESSO MUSEO.

FINANZIAMENTO: Fondi di funzionamento 2022 – L. 205/17, Museo archeologico Nazionale di Cagliari – CAP. 2.1.2.020, Recupero, restauro, adeguamento e manutenzione straordinaria di beni immobili e allestimenti museali, abbattimento barriere architettoniche;

SMARTCIG: Z0A3901E4F CUP: F24H20001190001

SERVIZI: Lavori di ripristino degli intonaci e della tinteggiatura, da eseguirsi presso il locale adibito a "sala regia" presso il Museo Archeologico Nazionale di Cagliari.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Alessandro Sitzia, funzionario architetto;

DIRETTORE DELL'ESECUZIONE: Vincenzo Marrocco, assistente tecnico;

OFFERTA: preventivo del 06/12/2022, ns protocollo n°3231 – A del 09/12/2022 – Euro 2.749,64 + Iva;

AFFIDATARIO:, ditta I.C.E, di Milia Simone, Corso Vittorio Emanuele II n°142, 09124 Cagliari, Tel. 070 506950, Email milia.simone70@gmail.com, P.iva 02472420922;

MODALITÀ DI INDIVIDUAZIONE DELL'OPERATORE: affidamento diretto (art. 36, c. 2 del D.Lgs. 50/2016);

CRITERI DI SCELTA DEL CONTRAENTE: indagine di mercato, tempistica della fornitura;

REQUISITI di moralità ex art. 80 e idoneità professionale art. 83 c. 1 lett. a del D.Lgs. 50/2016;

TIPOLOGIA CONTRATTO: a corpo, in forma pubblica, ai sensi dell'art. 32, c. 14, D. Lgs. 50/2016;

TEMPI DI ESECUZIONE: trenta (30) giorni dall'accettazione dell'incarico;

PENALE PER RITARDATA ESECUZIONE: 1 per mille dell'importo contrattuale, per ogni giorno di ritardo;

PAGAMENTO: entro 30 giorni dall'emissione del certificato di buon esito da parte del direttore dell'esecuzione.

Il DIRETTORE Dott. Francesco Muscolino Firmato digitalmente

Referente per la trattazione <u>alessandro.sitzia@cultura.gov.it</u> funzionario architetto – Ufficio Tecnico Museo Archeologico Nazionale di Cagliari

<u>vincenzo.marrocco@cultura.gov.it</u> assistente tecnico – Ufficio Tecnico Museo Archeologico Nazionale di Cagliari



MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI

Piazza Arsenale, 1 – 09124 Cagliari
PEC: mbac-man-ca@mailcert.cultura.gov.it
PEO: man-ca@cultura.gov.it
WEB: museoarcheocagliari.beniculturali.it